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Názov preteku: : VC primátora Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže 2018

: 3.Majstrovská Slovenska v plávaní mádeže s Downovým syndrómom

Dátum : 13.10.2018

Bazén: x-m/y- dráh : 25m/6 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko R trieda       Podpis

Riaditeľ súťaže : Robert Lezo

Hlavný rozhodca : Ladislav Struhár

Štartér : Róbert Pastierik

Hlavný časomerač : Dagmar Krausová

Plavecký spôsob     Ľ : Róbert Pastierik

Pomocný štartér : Terźia Mikušková

Časomerači D1 : Pavlína Pavleová

D2 : Janka Gulišová

D3 : Mária Novotná

D4 : Monika Mokráňová

D5 : Jana Langová

D6 : Marcel Marinica

Hlavný obrátkový : Magdaléna Novotná

Obrátkoví rozhodcovia D1-D2 : Magdaléna Novotná

D3-D4 : Roberto Guarnieri

D5-D6 : Branislav Augustín

Športový administrátor : Dagmar Krausová

Rozhodca ŠTK : Dagmar Krausová

Hlásateľ : Soňa Pastieriková

Lekár : záchrana služba Trenčín

Hospodár : Eva Grebečiová

: Dušan Fabián

Diplomy : Dagmar Krausová

: Róbert Lezo

Technické zabezpečenie :
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Zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 15. október 2018

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

SLZ Salzburg, Rakúsko SLZ AUT
PR PRAHA PR CZE
PLZ Plzeň PLZ CZE
SKVJI SK Vodomílek Jihlava SKVJI CZE
SKKOS SK Kontakt Ostrava SKKOS CZE
SKPR SK Hříbata Praha SKPR CZE
TT Trnava TT SVK
TN Trenčín TN SVK
VIN Viničné VIN SVK
USMKE Usmej sa na mňa,Košice USMKE SVK
REMA TJ Real Varga, Malinovo REMA SVK
SUPA Suchá nad Parnou SUPA SVK
TREN_TEP Trenčianské Teplice TREN_TEP SVK
TPO TPO Trenčín TPO SVK
VSMA Vstúpte, n.o.Malacky VSMA SVK
TPSKE ŠKP - TPŠ - Košice TPSKE SVK
SKTMA ŠK Turiec Martin SKTMA SVK
ZNH Žiar nad Hronom ZNH SVK
SKPKE ŠKP Košice SKPKE SVK
IGSNV ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves IGSNV SVK
UKBA VŠK UK, Bratislava UKBA SVK
DSSJABA ŠK TJ DSS Javorinská, BA DSSJABA SVK
SKMPB ŠK Manín Pov.Bystrica SKMPB SVK
LH Liptovský Hrádok LH SVK
PKNZ Plavecký Klub Nové Zámky PKNZ SVK
PO Prešov PO SVK
DSSKMBA DSS prof. Karola Matulaya, Bratislava DSSKMBA SVK
NR Nitra NR SVK
MAL Malinovo MAL SVK
PKPKPE Plavecký klub  Pezinok PKPKPE SVK
DOLBA PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava DOLBA SVK
PU Púchov PU SVK
ST Spišská Teplica ST SVK
AQLE AQUASPORT LEVICE AQLE SVK
SSVPI Spojená škola, Valová 40, Piešťany SSVPI SVK
SŠI_ZI Spojená škola internátna, Žilina SŠI_ZI SVK
CEHAP Centrum hendikepovaných plavcov CEHAP SVK
RSKE RS SportClub, Košice RSKE SVK
BA Bratislava BA SVK
BA_SUTA Bratislava - Suta BA_SUTA SVK
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 13.10.2018

disciplína 1 muži, 100m prsia Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Starší žiaci

1. BATKA, Martin 05 Centrum hendikepovaných plavc 2:42.31 126 SB6 1:15.46 1:26.85

Mladší dorast

1. HRUŠOVSKÝ, Alex 03 Plavecký Klub Nové Zámky 1:47.74 206 SB9 48.98 58.76
2. BAJER, Jan 03 SK Vodomílek Jihlava 1:59.93 149 SB9 52.00 1:07.93

Muži

1. SLOBODA, Marek 99 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 1:41.31 411 SB11 47.98 53.33
2. HUSOVEC, Rastislav 99 ŠKP Košice 1:52.72 203 SB14 51.60 1:01.12
3. RIEČIČIAR, Adam 94 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 3:26.64 87 SB4 1:33.20 1:53.44
4. BIRKUŠ, Erik 99 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 2:56.38 86 SB7 1:14.38 1:42.00
5. CHYLÁK, Filip 98 Spojená škola internátna, Žili 2:38.38 73 SB14 1:13.10 1:25.28
6. BEDNÁŘ, Michael 92 Plzeň 3:12.41 41 SB14 1:21.57 1:50.84

M-SR Downov syndróm, muži

1. HUSOVEC, Rastislav 99 ŠKP Košice 1:52.72 203 SB14 51.60 1:01.12
2. BEDNÁŘ, Michael 92 Plzeň 3:12.41 41 SB14 1:21.57 1:50.84

disciplína 2 ženy, 100m prsia Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Mladší dorast

1. KRAČUNOVÁ, Vanda 02 ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves 2:38.30 110 SB14 1:17.35 1:20.95

Ženy

1. LEZOVÁ, Mária 99 TPO Trenčín 2:12.16 188 SB14 1:03.14 1:09.02
2. KRIHOVÁ, Darina 89 VŠK UK, Bratislava 2:24.50 144 SB14 1:13.25 1:11.25
3. MELZEROVÁ, Michaela 98 PRAHA 2:28.19 134 SB14 1:06.34 1:21.85
4. STEHOVÁ, Silvia 72 ŠK TJ DSS Javorinská, BA 2:48.60 91 SB14 1:15.57 1:33.03
5. VAŇKOVÁ, Magda 98 SK Vodomílek Jihlava 3:03.46 70 SB14 1:27.26 1:36.20
6. DUŠILOVÁ, Sandra 93 PRAHA 3:39.78 41 SB14 1:37.54 2:02.24
7. SÝKOROVÁ, Hana 85 Vstúpte, n.o.Malacky 4:02.66 30 SB14 1:57.18 2:05.48

M-SR Downov syndróm, mladší dorast

1. KRAČUNOVÁ, Vanda 02 ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves 2:38.30 110 SB14 1:17.35 1:20.95

M-SR Downov syndróm, ženy

1. LEZOVÁ, Mária 99 TPO Trenčín 2:12.16 188 SB14 1:03.14 1:09.02
2. MELZEROVÁ, Michaela 98 PRAHA 2:28.19 134 SB14 1:06.34 1:21.85
3. STEHOVÁ, Silvia 72 ŠK TJ DSS Javorinská, BA 2:48.60 91 SB14 1:15.57 1:33.03
4. VAŇKOVÁ, Magda 98 SK Vodomílek Jihlava 3:03.46 70 SB14 1:27.26 1:36.20
5. DUŠILOVÁ, Sandra 93 PRAHA 3:39.78 41 SB14 1:37.54 2:02.24
6. SÝKOROVÁ, Hana 85 Vstúpte, n.o.Malacky 4:02.66 30 SB14 1:57.18 2:05.48
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 13.10.2018

disciplína 3 muži, 50m motýlik Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Starší žiaci

1. HAJDUCSEK, Michal 05 ŠKP - TPŠ - Košice 37.75 S14

Mladší dorast

1. HRUŠOVSKÝ, Alex 03 Plavecký Klub Nové Zámky 39.54 269 S10
2. PETRÍK, Andrej 03 Bratislava 53.12 S14

Muži

1. CÍSAŘ, Martin 98 SK Vodomílek Jihlava 32.88 467 S10
2. MARCIN, Daniel 74 ŠKP Košice 37.64 311 S10
3. MARINICA, Marcel 91 ŠKP Košice 49.16 140 S10
4. PACÁK, Radomír 99 Centrum hendikepovaných plavc 1:04.07 117 S6
5. HUSOVEC, Rastislav 99 ŠKP Košice 57.11 S14

MICHALÍK, Pavel 82 SK Hříbata Praha 1:16.08 S14

M-SR Downov syndróm, mladší dorast

1. PETRÍK, Andrej 03 Bratislava 53.12 S14

M-SR Downov syndróm, muži

1. HUSOVEC, Rastislav 99 ŠKP Košice 57.11 S14
2. MICHALÍK, Pavel 82 SK Hříbata Praha 1:16.08 S14

disciplína 4 ženy, 50m motýlik Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Ženy

1. LEZOVÁ, Mária 99 TPO Trenčín 1:02.57 S14

M-SR Downov syndróm, ženy

1. LEZOVÁ, Mária 99 TPO Trenčín 1:02.57 S14

disciplína 5 muži, 25m prsia Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Mladší žiaci

1. KALAFUT, Adam 07 ŠKP - TPŠ - Košice 32.43 SB14

Starší žiaci

1. NADZON, Denis 05 ŠKP Košice 26.42 SB7
JAKUŠ, Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 29.12 SB14
OCELÍK, Filip 05 Usmej sa na mňa,Košice 54.02 SB14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 13.10.2018

disciplína 5, muži, 25m prsia

Mladší dorast

1. SVORČÍK, Juraj 02 Púchov 33.18 SB14
GREGUŠ, Ján 02 Usmej sa na mňa,Košice 40.10 SB14

Muži

1. MARCIN, Daniel 74 ŠKP Košice 20.28 SB9
BUDISKÝ, Vladimír 85 ŠK Turiec Martin 32.31 SB14
HRÍB, Martin 78 ŠK Turiec Martin 33.59 SB14
RÁCZ, David 86 Nitra 33.85 SB14
VALACH, Tomáš 82 Žiar nad Hronom 34.22 SB14
BUZALKA, Martin 96 Nitra 37.05 SB14
NEUMANN, Richard 70 ŠK Turiec Martin 37.07 SB14
JURÍK, Dušan 79 ŠK Turiec Martin 42.20 SB14
SRNÁK, Marek 94 Suchá nad Parnou 53.70 SB14

M-SR Downov syndróm, mladší žiaci

1. KALAFUT, Adam 07 ŠKP - TPŠ - Košice 32.43 SB14

M-SR Downov syndróm, starší žiaci

1. JAKUŠ, Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 29.12 SB14
2. OCELÍK, Filip 05 Usmej sa na mňa,Košice 54.02 SB14

M-SR Downov syndróm, mladší dorast

1. SVORČÍK, Juraj 02 Púchov 33.18 SB14
2. GREGUŠ, Ján 02 Usmej sa na mňa,Košice 40.10 SB14

M-SR Downov syndróm, muži

1. RÁCZ, David 86 Nitra 33.85 SB14
2. VALACH, Tomáš 82 Žiar nad Hronom 34.22 SB14
3. BUZALKA, Martin 96 Nitra 37.05 SB14
4. SRNÁK, Marek 94 Suchá nad Parnou 53.70 SB14

disciplína 6 ženy, 25m prsia Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Mladší žiaci

1. HENDRYCHOVÁ, Emília 08 Malinovo 1:08.68 SB14

Starší žiaci

1. THALLER, Clara 05 Salzburg, Rakúsko 51.75 SB14

Mladší dorast

1. ĎURDÍKOVÁ, Erika 02 Spojená škola internátna, Žili 28.42 SB14
2. KALOČANOVÁ, Michaela 03 Trenčín 39.65 SB14

Starší dorast

1. HURBANOVÁ, Miriam 01 Usmej sa na mňa,Košice 35.00 SB14
2. ŠUSTEKOVÁ, Klára 00 Spojená škola internátna, Žili 1:03.50 SB14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 13.10.2018

disciplína 6, ženy, 25m prsia

Ženy

1. KRIHOVÁ, Darina 89 VŠK UK, Bratislava 26.38 SB14
2. SIHLOVCOVÁ, Mária Kristína 99 Spojená škola internátna, Žili 29.89 SB14
3. BLAHOVÁ, Nikola 99 Prešov 31.68 SB14
4. KUBÍKOVÁ, Mária 99 Spojená škola internátna, Žili 37.20 SB14
5. MOYANO, Tereza 98 PRAHA 39.72 SB14
6. DUCHOVÁ, Michaela 99 Usmej sa na mňa,Košice 45.38 SB14
7. ŠUTÁ, Marianna 93 Bratislava 45.53 SB14
8. SÝKOROVÁ, Hana 85 Vstúpte, n.o.Malacky 51.40 SB14

M-SR Downov syndróm,maldšie žiačky

1. HENDRYCHOVÁ, Emília 08 Malinovo 1:08.68 SB14

M-SR Downov syndróm, staršie žiačky

1. THALLER, Clara 05 Salzburg, Rakúsko 51.75 SB14

M-SR Downov syndróm, starší dorast

1. HURBANOVÁ, Miriam 01 Usmej sa na mňa,Košice 35.00 SB14

M-SR Downov syndróm, ženy

1. BLAHOVÁ, Nikola 99 Prešov 31.68 SB14
2. MOYANO, Tereza 98 PRAHA 39.72 SB14
3. DUCHOVÁ, Michaela 99 Usmej sa na mňa,Košice 45.38 SB14
4. ŠUTÁ, Marianna 93 Bratislava 45.53 SB14
5. SÝKOROVÁ, Hana 85 Vstúpte, n.o.Malacky 51.40 SB14

disciplína 7 muži, 50m znak Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Mladší žiaci

1. VANĚK, Jakub 08 SKPR 1:04.27 145 S7
2. CHUPÁČ, Matúš 07 ŠK Manín Pov.Bystrica 1:00.18 S14

GAĽA, Adam 08 Plavecký Klub Nové Zámky 1:06.01 S14

Starší žiaci

1. BATKA, Martin 05 Centrum hendikepovaných plavc 1:05.94 134 S7
2. ZAJÍC, Tomáš 04 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 1:23.75 73 S5

Mladší dorast

1. BAJER, Jan 03 SK Vodomílek Jihlava 57.64 102 S10
2. JANÚCH, Marek 02 Spojená škola internátna, Žili 53.99 S14

VARGA, Marek 03 TJ Real Varga, Malinovo 1:09.42 S14

Muži

1. SLOBODA, Marek 99 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 49.78 311 S11
2. RYKALA, Silvan 85 SKPR 50.41 165 S9
3. TAKÁCS, Balázs 98 Plavecký Klub Nové Zámky 55.42 115 S10
4. RIEČIČIAR, Adam 94 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 1:16.13 98 S5
5. BIRKUŠ, Erik 99 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 1:08.22 91 S8
6. ŠIDLO, Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 53.60 S14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 13.10.2018

disciplína 7, muži, 50m znak, Muži

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

6. POLONI, Michal 94 VŠK UK, Bratislava 55.58 S14
MICHALÍK, Pavel 82 SK Hříbata Praha 1:03.26 S14

M-SR Downov syndróm, mladší dorast

1. VARGA, Marek 03 TJ Real Varga, Malinovo 1:09.42 S14

M-SR Downov syndróm, muži

1. ŠIDLO, Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 53.60 S14
2. TAKÁCS, Balázs 98 Plavecký Klub Nové Zámky 55.42 115 S10
3. POLONI, Michal 94 VŠK UK, Bratislava 55.58 S14
4. MICHALÍK, Pavel 82 SK Hříbata Praha 1:03.26 S14

disciplína 8 ženy, 50m znak Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Staršie žaičky

1. STÁRKOVÁ, Markéta 04 SKPR 56.74 188 S9

Mladší dorast

1. BLATTNEROVÁ, Tatiana 02 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 42.62 625 S11
2. ĎURDÍKOVÁ, Erika 02 Spojená škola internátna, Žili 55.70 S14

Ženy

1. LEZOVÁ, Mária 99 TPO Trenčín 59.88 S14
2. VANČOVÁ, Vladimíra 69 ŠK Turiec Martin 1:07.60 S14
3. MELZEROVÁ, Michaela 98 PRAHA 1:14.92 S14

M-SR Downov syndróm,ženy

1. LEZOVÁ, Mária 99 TPO Trenčín 59.88 S14
2. MELZEROVÁ, Michaela 98 PRAHA 1:14.92 S14

disciplína 9 muži, 100m voľný spôsob Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Mladší žiaci

1. VANĚK, Jakub 08 SKPR 1:52.38 155 S7 51.72 1:00.66
2. GAĽA, Adam 08 Plavecký Klub Nové Zámky 2:37.85 39 S14 1:11.56 1:26.29

Starší žiaci

1. HAJDUCSEK, Michal 05 ŠKP - TPŠ - Košice 1:45.64 129 S14 48.48 57.16
2. JAKUŠ, Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 2:07.26 74 S14 58.32 1:08.94

Mladší dorast

1. HRUŠOVSKÝ, Alex 03 Plavecký Klub Nové Zámky 1:16.79 255 S10 36.28 40.51
2. PETRÍK, Andrej 03 Bratislava 1:39.82 153 S14 46.21 53.61
3. SVORČÍK, Juraj 02 Púchov 2:04.05 80 S14 51.86 1:12.19
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 13.10.2018

disciplína 9, muži, 100m voľný spôsob

Starší dorast

1. KORČOK, Ján 01 DSS prof. Karola Matulaya, Bra 2:22.66 53 S14 1:02.82 1:19.84

Muži

1. CÍSAŘ, Martin 98 SK Vodomílek Jihlava 1:06.37 395 S10 31.05 35.32
2. PACÁK, Radomír 99 Centrum hendikepovaných plavc 1:37.68 280 S6 44.66 53.02
3. RYKALA, Silvan 85 SKPR 1:33.33 181 S9 42.53 50.80
4. MARINICA, Marcel 91 ŠKP Košice 1:31.54 151 S10 42.80 48.74
5. ŠIDLO, Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 1:46.51 126 S14 48.81 57.70
6. CHYLÁK, Filip 98 Spojená škola internátna, Žili 1:52.17 108 S14 49.57 1:02.60
7. TAKÁCS, Balázs 98 Plavecký Klub Nové Zámky 1:45.64 98 S10 48.28 57.36
8. MICHALÍK, Pavel 82 SK Hříbata Praha 2:02.89 82 S14 54.66 1:08.23
9. KNAPČOK, Denis 98 Liptovský Hrádok 2:15.38 61 S14 1:01.72 1:13.66

M-SR Downov syndróm, starší žiaci

1. JAKUŠ, Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 2:07.26 74 S14 58.32 1:08.94

M-SR Downov syndróm, mladší dorast

1. PETRÍK, Andrej 03 Bratislava 1:39.82 153 S14 46.21 53.61
2. SVORČÍK, Juraj 02 Púchov 2:04.05 80 S14 51.86 1:12.19

M-SR Downov syndróm, starší dorast

1. KORČOK, Ján 01 DSS prof. Karola Matulaya, Bra 2:22.66 53 S14 1:02.82 1:19.84

M-SR Downov syndróm, muži

1. TAKÁCS, Balázs 98 Plavecký Klub Nové Zámky 1:45.64 98 S10 48.28 57.36
2. ŠIDLO, Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 1:46.51 126 S14 48.81 57.70
3. MICHALÍK, Pavel 82 SK Hříbata Praha 2:02.89 82 S14 54.66 1:08.23

disciplína 10 ženy, 100m voľný spôsob Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Staršie žiačky

1. STÁRKOVÁ, Markéta 04 SKPR 1:40.76 232 S9 45.81 54.95

Mladší dorast

1. KRAČUNOVÁ, Vanda 02 ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves 2:18.47 77 S14 1:05.96 1:12.51

M-SR Downov syndróm, mladší dorast

1. KRAČUNOVÁ, Vanda 02 ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves 2:18.47 77 S14 1:05.96 1:12.51
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 13.10.2018

disciplína 11 muži, 100m polohové preteky Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Starší žiaci

1. NADZON, Denis 05 ŠKP Košice 2:13.62 113 SM8
2. HAJDUCSEK, Michal 05 ŠKP - TPŠ - Košice 1:31.55 SM14

Muži

1. CÍSAŘ, Martin 98 SK Vodomílek Jihlava 1:18.64 395 SM10
2. HUSOVEC, Rastislav 99 ŠKP Košice 2:00.85 SM14

DSQ POLONI, Michal 94 VŠK UK, Bratislava SM14
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám.

M-SR Downov syndróm, muži

1. HUSOVEC, Rastislav 99 ŠKP Košice 2:00.85 SM14
DSQ POLONI, Michal 94 VŠK UK, Bratislava SM14

SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám.

disciplína 12 ženy, 100m polohové preteky Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Ženy

1. LEZOVÁ, Mária 99 TPO Trenčín 2:14.92

M-SR Downov syndróm, ženy

1. LEZOVÁ, Mária 99 TPO Trenčín 2:14.92

disciplína 13 muži, 50m prsia Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Mladší žiaci

1. VANĚK, Jakub 08 SKPR 1:16.46 104 SB7
2. ŠTEFANKO, Miroslav 06 ŠK Manín Pov.Bystrica 1:11.75 SB14

CHUPÁČ, Matúš 07 ŠK Manín Pov.Bystrica 1:27.26 SB14
KALAFUT, Adam 07 ŠKP - TPŠ - Košice 1:28.56 SB14
GAĽA, Adam 08 Plavecký Klub Nové Zámky 1:34.78 SB14

Starší žiaci

1. NADZON, Denis 05 ŠKP Košice 58.55 232 SB7
2. JAKUŠ, Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 1:05.13 SB14

OCELÍK, Filip 05 Usmej sa na mňa,Košice 1:47.31 SB14

Mladší dorast

1. BAJER, Jan 03 SK Vodomílek Jihlava 51.42 199 SB9
2. PETRÍK, Andrej 03 Bratislava 1:04.71 SB14

CABADAJ, Lukas 02 Spojená škola, Valová 40, Pieš 1:08.86 SB14
VARGA, Marek 03 TJ Real Varga, Malinovo 1:16.58 SB14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 13.10.2018

disciplína 13, muži, 50m prsia

Starší dorast

1. KRUPÁŠ, Miloš 00 Usmej sa na mňa,Košice 1:14.93 SB14

Muži

1. SLOBODA, Marek 99 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 41.10 599 SB11
2. MARCIN, Daniel 74 ŠKP Košice 42.84 344 SB9
3. MARINICA, Marcel 91 ŠKP Košice 49.11 229 SB9
4. BIRKUŠ, Erik 99 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 1:10.20 135 SB7
5. TAKÁCS, Balázs 98 Plavecký Klub Nové Zámky 1:13.01 70 SB9
6. HUSOVEC, Rastislav 99 ŠKP Košice 53.50 SB14

CHYLÁK, Filip 98 Spojená škola internátna, Žili 1:08.76 SB14
VALACH, Tomáš 82 Žiar nad Hronom 1:14.30 SB14
RÁCZ, David 86 Nitra 1:17.15 SB14
BEDNÁŘ, Michael 92 Plzeň 1:19.05 SB14
KURČÍK, Matej 88 Viničné 1:19.28 SB14
NEUMANN, Richard 70 ŠK Turiec Martin 1:23.19 SB14
BUZALKA, Martin 96 Nitra 1:26.65 SB14

DSQ RIEČIČIAR, Adam 94 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 1:16.30 SB4
SW 7.3 - P: Lakte nad hladinou, zábery paží pod pás.

M-SR Downov syndróm, mladší žiaci

1. KALAFUT, Adam 07 ŠKP - TPŠ - Košice 1:28.56 SB14

M-SR Downov syndróm, starší žiaci

1. JAKUŠ, Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 1:05.13 SB14
2. OCELÍK, Filip 05 Usmej sa na mňa,Košice 1:47.31 SB14

M-SR Downov syndróm, mladší dorast

1. PETRÍK, Andrej 03 Bratislava 1:04.71 SB14
2. VARGA, Marek 03 TJ Real Varga, Malinovo 1:16.58 SB14

M-SR Downov syndróm, starší dorast

1. KRUPÁŠ, Miloš 00 Usmej sa na mňa,Košice 1:14.93 SB14

M-SR Downov syndróm, muži

1. HUSOVEC, Rastislav 99 ŠKP Košice 53.50 SB14
2. TAKÁCS, Balázs 98 Plavecký Klub Nové Zámky 1:13.01 70 SB9
3. VALACH, Tomáš 82 Žiar nad Hronom 1:14.30 SB14
4. RÁCZ, David 86 Nitra 1:17.15 SB14
5. BEDNÁŘ, Michael 92 Plzeň 1:19.05 SB14
6. KURČÍK, Matej 88 Viničné 1:19.28 SB14
7. BUZALKA, Martin 96 Nitra 1:26.65 SB14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 13.10.2018

disciplína 14 ženy, 50m prsia Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Mladšie žiačky

1. MÁČKOVÁ, Veronika 06 ŠK Manín Pov.Bystrica 1:25.95 SB14

Staršie žiačky

1. STÁRKOVÁ, Markéta 04 SKPR 1:08.07 159 SB8

Mladší dorast

1. BLATTNEROVÁ, Tatiana 02 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 47.74 525 SB11
2. KRAČUNOVÁ, Vanda 02 ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves 1:17.55 SB14

KALOČANOVÁ, Michaela 03 Trenčín 1:43.97 SB14

Starší dorast

1. HURBANOVÁ, Miriam 01 Usmej sa na mňa,Košice 1:20.57 SB14
ŠUSTEKOVÁ, Klára 00 Spojená škola internátna, Žili 1:57.92 SB14

Ženy

1. KRIHOVÁ, Darina 89 VŠK UK, Bratislava 50.06 SB14
LÁSLOFIOVÁ, Lenka 92 Usmej sa na mňa,Košice 55.65 SB14
SIHLOVCOVÁ, Mária Kristína 99 Spojená škola internátna, Žili 1:05.93 SB14
BLAHOVÁ, Nikola 99 Prešov 1:09.56 SB14
VANČOVÁ, Vladimíra 69 ŠK Turiec Martin 1:15.32 SB14
STEHOVÁ, Silvia 72 ŠK TJ DSS Javorinská, BA 1:21.90 SB14
VAŇKOVÁ, Magda 98 SK Vodomílek Jihlava 1:26.62 SB14
NEDIELKOVÁ, Ivona 95 Trenčianské Teplice 1:27.38 SB14
KUBÍKOVÁ, Mária 99 Spojená škola internátna, Žili 1:29.05 SB14
DUŠILOVÁ, Sandra 93 PRAHA 1:44.19 SB14
SÝKOROVÁ, Hana 85 Vstúpte, n.o.Malacky 1:52.48 SB14

M-SR Downov syndróm, mladší dorast

1. KRAČUNOVÁ, Vanda 02 ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves 1:17.55 SB14

M-SR Downov syndróm, starší dorast

1. HURBANOVÁ, Miriam 01 Usmej sa na mňa,Košice 1:20.57 SB14

M-SR Downov syndróm, ženy

1. BLAHOVÁ, Nikola 99 Prešov 1:09.56 SB14
2. STEHOVÁ, Silvia 72 ŠK TJ DSS Javorinská, BA 1:21.90 SB14
3. VAŇKOVÁ, Magda 98 SK Vodomílek Jihlava 1:26.62 SB14
4. NEDIELKOVÁ, Ivona 95 Trenčianské Teplice 1:27.38 SB14
5. DUŠILOVÁ, Sandra 93 PRAHA 1:44.19 SB14
6. SÝKOROVÁ, Hana 85 Vstúpte, n.o.Malacky 1:52.48 SB14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 13.10.2018

disciplína 15 muži, 100m znak Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Starší žiaci

1. BATKA, Martin 05 Centrum hendikepovaných plavc 2:14.17 133 S7 1:04.66 1:09.51

Mladší dorast

1. VARGA, Marek 03 TJ Real Varga, Malinovo 2:43.28 46 S14 1:13.43 1:29.85

Muži

1. PACÁK, Radomír 99 Centrum hendikepovaných plavc 2:02.48 225 S6 1:01.42 1:01.06
2. POLONI, Michal 94 VŠK UK, Bratislava 2:04.65 104 S14 59.64 1:05.01
3. ŠIDLO, Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 2:13.80 84 S14 1:03.92 1:09.88

M-SR Downov syndróm, mladší dorast

1. VARGA, Marek 03 TJ Real Varga, Malinovo 2:43.28 46 S14 1:13.43 1:29.85

M-SR Downov syndróm, muži

1. POLONI, Michal 94 VŠK UK, Bratislava 2:04.65 104 S14 59.64 1:05.01
2. ŠIDLO, Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 2:13.80 84 S14 1:03.92 1:09.88

disciplína 16 ženy, 100m znak Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Čas Body 50m 100m

Ženy

1. VAŇKOVÁ, Magda 98 SK Vodomílek Jihlava 2:13.71 119 S14 1:33.96 39.75

M-SR Downov syndróm, ženy

1. VAŇKOVÁ, Magda 98 SK Vodomílek Jihlava 2:13.71 119 S14 1:33.96 39.75

disciplína 17 muži, 50m voľný spôsob Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Mladší žiaci

1. VANĚK, Jakub 08 SKPR 54.62 125 S7
2. ŠTEFANKO, Miroslav 06 ŠK Manín Pov.Bystrica 59.12 S14

CHUPÁČ, Matúš 07 ŠK Manín Pov.Bystrica 1:03.30 S14
GAĽA, Adam 08 Plavecký Klub Nové Zámky 1:08.89 S14
KALAFUT, Adam 07 ŠKP - TPŠ - Košice 1:31.47 S14

Starší žiaci

1. NADZON, Denis 05 ŠKP Košice 50.58 137 S8
2. BATKA, Martin 05 Centrum hendikepovaných plavc 58.42 102 S7
3. ZAJÍC, Tomáš 04 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 1:37.88 35 S5
4. HAJDUCSEK, Michal 05 ŠKP - TPŠ - Košice 36.16 S14

JAKUŠ, Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 57.05 S14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 13.10.2018

disciplína 17, muži, 50m voľný spôsob

Mladší dorast

1. HRUŠOVSKÝ, Alex 03 Plavecký Klub Nové Zámky 35.40 255 S10
2. BAJER, Jan 03 SK Vodomílek Jihlava 42.89 143 S10
3. PETRÍK, Andrej 03 Bratislava 45.55 S14

JANÚCH, Marek 02 Spojená škola internátna, Žili 45.80 S14
SVORČÍK, Juraj 02 Púchov 53.60 S14
VARGA, Marek 03 TJ Real Varga, Malinovo 1:00.69 S14

Starší dorast

1. KORČOK, Ján 01 DSS prof. Karola Matulaya, Bra 1:06.06 S14
KRUPÁŠ, Miloš 00 Usmej sa na mňa,Košice 1:07.01 S14

Muži

1. CÍSAŘ, Martin 98 SK Vodomílek Jihlava 31.61 358 S10
2. PACÁK, Radomír 99 Centrum hendikepovaných plavc 42.47 356 S6
3. MARCIN, Daniel 74 ŠKP Košice 32.05 343 S10
4. SLOBODA, Marek 99 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 44.67 238 S11
5. RYKALA, Silvan 85 SKPR 42.01 195 S9
6. MARINICA, Marcel 91 ŠKP Košice 39.81 179 S10
7. BIRKUŠ, Erik 99 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 50.34 139 S8
8. TAKÁCS, Balázs 98 Plavecký Klub Nové Zámky 48.62 98 S10
9. RIEČIČIAR, Adam 94 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 1:14.83 78 S5

10. CHYLÁK, Filip 98 Spojená škola internátna, Žili 47.41 S14
ŠIDLO, Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 50.24 S14
MICHALÍK, Pavel 82 SK Hříbata Praha 53.34 S14
BUDISKÝ, Vladimír 85 ŠK Turiec Martin 56.27 S14
KNAPČOK, Denis 98 Liptovský Hrádok 57.38 S14
HRÍB, Martin 78 ŠK Turiec Martin 1:02.85 S14
VALACH, Tomáš 82 Žiar nad Hronom 1:04.37 S14
TRUBAČÍK, Ján 83 Vstúpte, n.o.Malacky 1:25.48 S14

M-SR Downov syndróm, mladší žiaci

1. KALAFUT, Adam 07 ŠKP - TPŠ - Košice 1:31.47 S14

M-SR Downov syndróm, starší žiaci

1. JAKUŠ, Šimon 05 Plavecký klub Pezinok 57.05 S14

M-SR Downov syndróm, mladší dorast

1. PETRÍK, Andrej 03 Bratislava 45.55 S14
2. SVORČÍK, Juraj 02 Púchov 53.60 S14
3. VARGA, Marek 03 TJ Real Varga, Malinovo 1:00.69 S14

M-SR Downov syndróm, starší dorast

1. KORČOK, Ján 01 DSS prof. Karola Matulaya, Bra 1:06.06 S14
2. KRUPÁŠ, Miloš 00 Usmej sa na mňa,Košice 1:07.01 S14

M-SR Downov syndróm, muži

1. TAKÁCS, Balázs 98 Plavecký Klub Nové Zámky 48.62 98 S10
2. ŠIDLO, Miroslav 93 AQUASPORT LEVICE 50.24 S14
3. MICHALÍK, Pavel 82 SK Hříbata Praha 53.34 S14
4. VALACH, Tomáš 82 Žiar nad Hronom 1:04.37 S14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 13.10.2018

disciplína 18 ženy, 50m voľný spôsob Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Mladšie žiačky

1. MÁČKOVÁ, Veronika 06 ŠK Manín Pov.Bystrica 1:27.05 S14

Staršie žiačky

1. STÁRKOVÁ, Markéta 04 SKPR 43.17 298 S9
2. THALLER, Clara 05 Salzburg, Rakúsko 2:13.13 S14

Mladší dorast

1. BLATTNEROVÁ, Tatiana 02 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 36.54 618 S11
2. ĎURDÍKOVÁ, Erika 02 Spojená škola internátna, Žili 56.25 S14

KRAČUNOVÁ, Vanda 02 ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves 1:03.11 S14

Ženy

1. LÁSLOFIOVÁ, Lenka 92 Usmej sa na mňa,Košice 51.54 S14
NEDIELKOVÁ, Ivona 95 Trenčianské Teplice 1:19.46 S14
VAŇKOVÁ, Magda 98 SK Vodomílek Jihlava 1:26.88 S14
KUBÍKOVÁ, Mária 99 Spojená škola internátna, Žili 1:27.10 S14
MOYANO, Tereza 98 PRAHA 1:35.76 S14
ORIHELOVÁ, Eliška 96 Spojená škola, Valová 40, Pieš 1:49.22 S14

M-SR Downov syndróm, staršie žiačky

1. THALLER, Clara 05 Salzburg, Rakúsko 2:13.13 S14

M-SR Downov syndróm, mladší dorast

1. KRAČUNOVÁ, Vanda 02 ŠK IGLOVIA Spišská Nová Ves 1:03.11 S14

M-SR Downov syndróm, ženy

1. NEDIELKOVÁ, Ivona 95 Trenčianské Teplice 1:19.46 S14
2. VAŇKOVÁ, Magda 98 SK Vodomílek Jihlava 1:26.88 S14
3. MOYANO, Tereza 98 PRAHA 1:35.76 S14
4. ORIHELOVÁ, Eliška 96 Spojená škola, Valová 40, Pieš 1:49.22 S14

disciplína 19 muži, 50m voľný spôsob Muži
13.10.2018 Vložený pretek doprovodu Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

1. PETRÍK, Dušan 72 Bratislava 43.19
2. KNAPČOK, Ján 65 Liptovský Hrádok 51.21
3. KALAFUT, Radim 11 ŠKP - TPŠ - Košice 59.32
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 13.10.2018

disciplína 20 ženy, 50m voľný spôsob Open
13.10.2018 Vložený pretek doprovodu Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

disciplína 21 mix, 4 x 25m voľný spôsob Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Klub Čas Body Klas.

1. ŠKP Košice ŠKP Košice 1:13.75
MARCIN, Daniel 74 38.83 NADZON, Denis 05 34.92
HUSOVEC, Rastislav 99 MARINICA, Marcel 91

2. SKPR SKPR 1:20.65
VANĚK, Jakub 08 44.49 STÁRKOVÁ, Markéta 04 36.16
RYKALA, Silvan 85 CÍSAŘ, Martin 98

3. Spojená škola internátna, Žili Spojená škola internátna, Žili 1:43.45
CHYLÁK, Filip 98 56.56 ĎURDÍKOVÁ, Erika 02 46.89
KUBÍKOVÁ, Mária 99 JANÚCH, Marek 02

4. PRAHA PRAHA 1:52.07
MOYANO, Tereza 98 1:09.84 BAJER, Jan 03 42.23
MELZEROVÁ, Michaela 98 MICHALÍK, Pavel 82

5. ŠK Manín Pov.Bystrica ŠK Manín Pov.Bystrica 2:00.78
VEIZER, Jozef 98 1:04.89 CHUPÁČ, Matúš 07 55.89
VALACH, Tomáš 82 ŠTEFANKO, Miroslav 06

disciplína 22 muži, 25m voľný spôsob Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Mladší žiaci

1. MONDEK, Simon 06 Spojená škola, Valová 40, Pieš 25.15 S14
2. ŠELIGA, Jakub 07 Spišská Teplica 36.88 S14

Starší žiaci

1. ZAJÍC, Tomáš 04 PK TZPŠ DOLPHINS v Bratislava 37.02 S5

Mladší dorast

1. JANÚCH, Marek 02 Spojená škola internátna, Žili 20.73 S14
2. CABADAJ, Lukas 02 Spojená škola, Valová 40, Pieš 20.79 S14
3. GREGUŠ, Ján 02 Usmej sa na mňa,Košice 31.04 S14
4. ONDRUŠ, Kristián 02 ŠK Manín Pov.Bystrica 45.80 S14

Muži

1. SLEZÁK, Samuel 97 ŠK Manín Pov.Bystrica 29.85 S14
2. RÁCZ, David 86 Nitra 32.08 S14
3. TRUBAČÍK, Ján 83 Vstúpte, n.o.Malacky 33.15 S14
4. VEIZER, Jozef 98 ŠK Manín Pov.Bystrica 34.84 S14
5. JAMBOR, Michal 97 Spojená škola, Valová 40, Pieš 54.70 S14
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VC primátora mesta Trenčín zdravotne znevýhodnenej mládeže a 3. M-SR v para plávaní mládeže s Downovým syndrónom
Trenčín, 13.10.2018

disciplína 22, muži, 25m voľný spôsob

M-SR Downov syndróm, mladší žiaci

1. ŠELIGA, Jakub 07 Spišská Teplica 36.88 S14

M-SR Downov syndróm, mladší dorast

1. GREGUŠ, Ján 02 Usmej sa na mňa,Košice 31.04 S14

M-SR Downov syndróm, muži

1. RÁCZ, David 86 Nitra 32.08 S14
2. JAMBOR, Michal 97 Spojená škola, Valová 40, Pieš 54.70 S14

MS HENDRYCH, Eliáš 11 Malinovo 1:15.05

disciplína 23 ženy, 25m voľný spôsob Open
13.10.2018 Výsledky
bodovanie: IPC 2016

Por. Roč. Klub Čas Body Klas.

Staršie žiačky

1. MICHALÍKOVÁ, Sandra 04 ŠK Manín Pov.Bystrica 35.40 S14
2. THALLER, Clara 05 Salzburg, Rakúsko 1:01.41 S14

Mladší dorast

1. ĎURDÍKOVÁ, Erika 02 Spojená škola internátna, Žili 23.85 S14

Starší dorast

1. HURBANOVÁ, Miriam 01 Usmej sa na mňa,Košice 1:35.42 S14

Ženy

1. ORIHELOVÁ, Eliška 96 Spojená škola, Valová 40, Pieš 32.55 S14
2. DUCHOVÁ, Michaela 99 Usmej sa na mňa,Košice 32.78 S14
3. KUBÍKOVÁ, Mária 99 Spojená škola internátna, Žili 36.80 S14

M-SR Downov syndróm, staršie žiačky

1. THALLER, Clara 05 Salzburg, Rakúsko 1:01.41 S14

M-SR Downov syndróm, starší dorast

1. HURBANOVÁ, Miriam 01 Usmej sa na mňa,Košice 1:35.42 S14

M-SR Downov syndróm, ženy

1. ORIHELOVÁ, Eliška 96 Spojená škola, Valová 40, Pieš 32.55 S14
2. DUCHOVÁ, Michaela 99 Usmej sa na mňa,Košice 32.78 S14



Najmladší účastníci: 

 

Hendrychová Emília 17.5.2008 

Vaněk Jakub   2.12.2008 

 

 

Najtechnickejší plavec – cena ŠKPKE 

 

Císař Martin – ŠK Vodomílek Jihlava 

 

Najlepší bodový výkon: 

Muži: Sloboda Marek 50m prsia   41.10       599 b.  SB11 

Ženy: Blattnerová Tatiana   50m znak  42.62   625 b.   S11 

 

Junior: Hrušovský Alex 2003  50m motýlik   39.54  269 b. S10 

Juniorka: Starková Markéta  2004  50m VS   43.17  298 b. S9 

 


